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Vi ønsker alle våre 
lesere en riktig god 
førjulstid, en gle-
delig julehelg og 
et godt nytt år!!
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GIVERTJENESTE Menigheten

Menighetens givertjeneste går til dekking av den 
delen av trosopplæringsarbeidet som staten ikke 
dekker.  
Det er derfor viktig for menigheten å ha disse mid-
lene for å ha et best mulig trosopplæringstilbud til 
våre barn og unge. Mange støtter arbeidet allerede, 
men det er alltid plass til flere! Givere kan velge å gi 
engangsbeløp eller bli fast giver. De som ikke alt er 
faste givere og som ønsker å bli det, må ta kontakt 
med kontoret.

Kontonummer: 3361 19 05586

Det er høysesong for ønskelister. For-
ventningsfulle unger skriver lange lister 
som henges på kjøleskapet eller opp-
slagstavla på kjøkkenet. 

Vi voksne blir også bedt om å komme 
med våre lister, noe vi ofte sliter med – selv 
om postkassene våre fylles med all verdens 
gode forslag hver eneste dag.

Lykkelig er den som ikke sør-
ger over hva han mangler, 
men gleder seg over hva han 
har.

Denne SMSen mottok jeg fra en kom-
pis på nyttårsaften for noen år siden. Den 
traff meg, og har fått meg til å tenke. For 
selv om jeg kan ha problemer med å skrive 
en lang ønskeliste til jul, finnes det nok av 
ting jeg skulle ønske jeg hadde:  Ny traktor, 
ny PC, nye fjellski, for ikke å snakke om en 
ny og større båt...

Det er den greske filosofen Demokrit 
som levde 400 år før Kristus som kom med 
visdomsordet om å være lykkelig. Det er 
pussig å tenke på at menneskene som lev-
de for 2500 år siden også var mer opptatt 
av å sørge over det de manglet, enn til å 
glede seg over det de hadde. 

Erfaringene de fleste av oss har gjort, 
er jo at vi ikke blir noe særlig gladere eller 
lykkeligere om vi får ny bil, ny mobiltele-
fon, parkett i stua eller boblebad. Oftest 
blir det  kun en kortvarig glede som vi fort 
tar for gitt – mens vi allerede er i gang med 
å drømme om nye ting vi så gjerne skulle 
hatt. 

Ein kan kjøpa seg mat, men ikkje mathug.  
Dropar, men ikkje helse.  
Mjuke senger, men ikkje svevn.  
Lærdom, men ikkje vit.  
Stas, men ikkje venleik.  
Glans, men ikkje hyggje.  
Moro, men ikkje truskap.  
Gråe hår, men ikkje ære.  
Rolege dagar, men ikkje fred. 

skriver Arne Garborg.

Alt som er verdt noe i livet – det kan vi 
ikke kjøpe for penger.

Så kanskje vi skal drømme litt mindre 
om den nye båten eller mobilen, og heller 
se oss rundt og glede oss over alt vi har – 
gode venner, god helse, vi har stort sett det 
vi trenger og vi lever i et fritt land hvor det 
meste fungerer. 			 

					   
		J  ohn Kristian

Redaktørens hjørne

Det nye menighetsrådet

Del raust av den store gleden
Kan det bli for mye av det gode? 

Evangelium betyr «Godt nytt». 
Noe nytt har skjedd i vår tid, selv 
om det er over 2000 år siden. Det 
er like enestående som at verden 
ble skapt. Gud ble menneske. 

Noen har båret ordet om dette 
fram til oss. Det startet med enge-
lens ord: «Jeg kommer til dere med 
bud om en stor glede, en glede for 
hele folket». 

Evangelistene vil ikke være nøy-
trale, de vil påvirke til tro. Matteus 
kaller Jesusbarnet Immanuel, Gud 
med oss. I dette navnet ligger hele 
juleevangeliet, både sånn at Gud 
ER med oss, og at Gud er MED 
oss. Navnet blir en slags program-
erklæring. Gud sier: Nå er jeg 
med dere samme hva som skjer. 
Et ekko av disse ordene finner vi i 
dåps- eller misjonsbefalingen der 
Jesus sier: «Se, jeg er med dere alle 
dager.»

Dikteren Heinrich Böll var 
ingen kirkevenn, likevel sa han: 
«Jeg tror at en verden uten Kristus 

ville få selv ateistene til å lengte 
etter ham. Hvem andre kan slik 
som ham lokke fram det beste i 
oss: Omsorgen for det svake, troen 
på at det nytter, at det går an å 
begynne på nytt.» 

«Verden var aldri helt forlatt», 
synger artister, skolebarn og me-
nigheter i førjulstida. Takk Gud 
for det!

Bevegelsen startet med enge-
lens ord «Jeg kommer til dere med 
bud om en stor glede». Nå beveger 
Ordet om gleden oss videre inn i 
mange spørsmål og ut i hverda-
gene. Hvordan lever vi evangeliet 
ut, hvordan deler vi tro?

Nei, det kan ikke bli for mye av 
det gode! Del raust av troen. Del 
raust av gleden. Det du gir, gjør 
deg rikere.

Med ønsker om en velsignet jule-
høytid!

Anne Lise Ådnøy
Biskop 

Her ser dere det nye menighetsrådet på sitt første møte. 
Bak fra venstre ser vi Elise Marie Rasmussen Hausken, 
Arne Vik, Grethe Grønnevik, May Britt Vikingstad, Solfrid 
Johanne Steensnæs Gaard og John Kristian Hausken. For-
an fra venstre Jorunn Sjursen Are, sogneprest May Ingunn 
Vrålstad, Aaltje Hamberg og Tore Børseth Bjørnsen.

Tore Børseth Bjørnsen ble valgt til leder med Grethe 
Grønnevik som nestleder, mens  May Britt Vikingstad blir 
vår representant i Karmøy Kirkelige Fellesråd.

Ta gjerne kontakt med noen av gjengen med idèer, spørs-
mål eller andre innspill.

Julepynt trenger ikke være dyrt

I slutten av oktober åpnet juleutstillingene på de forskjellige 
bruktmarkedene. Jeg tok turen innom Karmsund ABR og NLM 
gjenbruk på Veldetun. Utvalget var stort og variert. Her var et eget 
bord med engler, et med nisser eller også juleduker. Begge plas-
sene hadde de krus og kaffeservice med julemotiv. Gammeldagse 
julekuler av glass, englepynt og mange forskjellige lysestaker!

Selv om skapene er fulle med stentøy kom jeg hjem med flere 
nissekrus. De kostet den nette sum av 5 kroner stykke og blir fine 
å servere gløgg i. En julekalender ble også kjøpt inn. Kjekt å ha!!

Det blir mer og mer vanlig å handle brukt. Det er miljøvenn-
lig og en motvekt til bruk-og-kast-samfunnet. Begge plasser fikk 
vi kaffe på kjøpet, på Veldetun til og med ferske vafler!

						      Bodil
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Haugesund International School, ble grunnlagt av Haugesund Rederiforening og Hauge-
sundsregionenes Næringsforening i 2016. Skolen skulle være et tilbud til familier som kom 
fra utlandet til Haugesund i forbindelse med jobb. I høst flyttet skolen inn i lokalene til gam-
le Håland skole.

HAUGESUND INTERNATIONAL SCHOOL 
på Torvastad

For tiden har skolen 61 elever fra hele 
Haugalandet, seks av dem kommer fra 
Torvastad. Med alle ansatte, elever og fore-
satte kommer disse fra hele 39 forskjellige 
land. For en uke siden da skolen markerte 
FN- dagen, møtte 150 barn og voksne opp.

HIS er en friskole og er tilsluttet In-
ternational Baccalaureate(IB), kan rektor 
Julie Osteig fortelle. Hun er fra Colorado 
i USA, er gift med John Egil Osteig fra 
Norheim og har bodd i Norge i 6 år. Hun 
begynte som rektor i høst, men har hele 
tiden vært ansatt på skolen.

Skolen får dekket 85 %  av kostnadene 
av Utdanningsdirektoratet, mens 15 % er 
elevpenger.  Det at alle elevene er så for-
skjellige gjør det mer naturlig å omgås alle 
slags mennesker, så her er lite eller ingen 
mobbing, forteller  Osteig. All undervis-
ning foregår på engelsk, men elevene har 
også 3 timer norskundervisning i uka. I 
tillegg til målene i pensum og læreplaner 
legger skolen vekt på å være kreativ, tenke 
globalt, respektere forskjellige kulturer og 
dessuten lære elevene til å bli empatiske.

IB skolene er like verden over, noe som 
gjør det enkelt å skifte skole, hvis man flyt-
ter til et annet land. Osteig påpeker også 
at til forskjell fra den norske offentlige 
skolen, mener hun at IB skolene tar bedre 
var på talentene og de som er spesielt be-

gavede.

Stortrives på 
Torvastad

Osteig er 
veldig for-
nøyd med de 
nye lokalene i 
gamle Håland 
skole. De bru-
ker hele den 
nyeste bygnin-
gen, og dette 
er lokaler som 
passer perfekt, 
selv om der en 
noen ting som 
må forandres 
på. Blant annet 
venti lasjons-
anlegget. Her har de klasse-
rom, gymsal, dessuten flotte 
uteområder like i nærheten. 
Foreløpig har de en leieavtale 
med kommunen på 5 år.

For meg er «gamlesko-
len», den hvite skolen som ble 
åpnet i 1926 og jeg tilbrakte 6 
år på. Ved noen anledninger 
er den tatt i bruk, men her 
må det en oppgradering til 
hvis den skal brukes fast. HIS 
har behov for mer plass og 
rektor Osteig sier hun godt 
kan tenke seg å være med å 
rehabilitere gamleskolen Da fin-
ner jeg det naturlig å vise henne bilde av 
den originale bygningen, og hun er enig i 
at gamleskolen på Håland er flott!

TRIVES GODT
Benjamin Vikse og Frida Hatlestad er 

to elever ved skolen.
Benjamin kan fortelle at han begynte 

på Rossabø barneskole, men valgte å skifte 
skole. Han trives kjempegodt og er blitt 
veldig god i engelsk! Spesielt kunst og 
håndverks faget er han fornøyd med. Her 
driver de med prosjekter, teater og bygger 
ting. ( Og slipper å sy….:)) «Teknologi» er 
også et favorittfag, hvor de driver med ko-

ding og dessuten lager film. Selv om han 
bare er 11 år og går i 6. klasse, har han al-
lerede målet klart. Han vil fortsette på IB 
linjen på Vardafjell og deretter studere til 
lege.

Frida er 13 år og går i 8. klasse. Hun er 
født i Stavanger, men fra hun var 6 til 12 år 
bodde hun i Brunei i Asia. Der gikk hun 
på en engelsk skole, så en engelskspråklig 
skole var et naturlig valg for henne. Hun 
er litt usikker på hvilket yrke hun vil velge, 
men sier hun vil studere i utlandet.

Tekst og foto: Bodil

Frida og Benjamin

Rektor Julie 
Osteig

Ny serie: 
Hva skjer i gudstjenesten?
Vi starter en ny serie i Kjerkebla› som vi har kalt «Hva skjer i gudstjenesten?» Det er sokne-
presten vår, May Ingunn Vrålstad, som vil fortelle og forklare litt om de ulike leddene i guds-
tjenesten.

PROSESJON OG NÅDEHILSEN
Søndagen er Kristi oppstandelsesdag, 

og for å gi gudstjenesten et preg av fest 
og glede kan vi gå i prosesjon når guds-
tjenesten starter. Da spilles det enten et 
preludium eller første salme synges. I Tor-
vastad har vi valgt å gå i prosesjon når det 
er dåp eller når det skjer andre spesielle 
ting i gudstjenesten. Prosesjon er et litur-
gisk uttrykk for Guds folks vandring på 
vei mot det evige mål i Guds rike. Det er 
vanligvis de som skal delta med spesielle 
oppgaver i gudstjenesten, som går i pro-
sesjonen. Prosesjonskors skal alltid bæres 
fremst i prosesjonen. Når det er dåp, deltar 

dåpsfølget i inngangsprosesjonen. 
Det er liturgen som bestemmer 
rekkefølgen i prosesjonen. Det er 
vanligst at liturgen går bakerst i 
inngangsprosesjonen.

Gudstjenesten fortsetter så 
ved at presten sier nådehilsenen 
«Nåde være med dere og fred 
fra Gud, vår Far, og Herren Jesus 
Kristus.» Formuleringen er hentet 
fra bibelen, Paulus’ brev til Gala-
terne 1,3. Vi blir minnet på at det 
er Gud som kaller oss til gudstje-
neste, og at vi blir møtt med nåde 
og fred.

Julekonsert

Vitae Lux
v/Scala

Rossabø kirke 7.12. kl 20
Torvastad kirke 8.12. kl 1930

Ole M Velde, tenor
Siri Kval Ødegård, sopran
Halvor Lillesund, tangent
Alfred Sørbø, tangent
Vegard Fossum, percussion
Karl I Stensland, gitar, tangent
Runar Areklett, bass
Arnfred Lunde, fiolin
Kristian Thulin, trompet
Håkon Areklett, dirigent

Entre 250
stud 100
barn <16 år kr 50/
am 550

Jul i Sjømannskirka i New York
Mitt kirkehjem er Sjømannskir-

ken som ligger på Manhatten. En 
kirkebuss henter oss fem faste pen-
sjonister som bor i Brooklyn og kjø-
rer oss tilbake etter kirkekaffen.

Utenom oss er også to eldre da-
mer og en mann som bor på Man-
hatten, faste kirkegjengere. Den 
eldste damen fyller 104 år i februar. 
Hun er trofast og tar drosje til guds-
tjenesten hver søndag. Mannen he-
ter Kjell Andreassen, og eldre lesere 
husker kanskje evangelistduen Kjell 
og Odd som reiste rundt i Norge og 
spilte inn plater og kassetter. Kjell er 
solist under gudstjenestene så ofte 
han blir spurt om det.

Utenom oss eldre som har røt-

ter i Norge, kommer forskjellige folk 
innom kirken, turister eller nord-
menn som bor her i kortere perio-
der.

Før jul er det travelt. Mot slutten 
av november er det basar og i de-
sember synges julen inn. 

Julaften kan en melde seg på 
julemiddag med alle de tradisjonelle 
norske rettene, og her er det alltid 
fullt til trengsel, ca. 130. Etter mid-
dagen, mens det skiftes om til dess-
ertbord med småkaker og mye an-
net juleknask, går vi rundt juletreet 
på takterassen. Gudstjeneste er det 
både julekveld og 1. juledag.

Jeg ønsker leserne en velsignet 
julehøytid og et godt nyttår.
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Alfreda i heimen i Brooklyn med opp-
dekket bord for gjester fra Torvastad.

Alfreda Haaland er født i Chicago. 
12 år gammel døde hennes far. Med 
4 mindreårige barn flyttet mor til 
Torvastad.  Her vokste Alfreda opp, var 
aktiv i Torvastad kr. ungdomslag, tok 
musikklinja på lærerskolen i Bergen og 
underviste noen år før hun i 1969 flyt-
tet til Brooklyn.
Alfreda Haaland synger fortsatt i Orato-
rio society of New York, et kor med lang 
historie knyttet til Carnegie Hall hvor 
koret øver og har flere konserter årlig. 
Koret består av over 200 sangere! Hvert 
år i desember framfører koret Händels 
Messias. Alfreda deltar for 41. gang.

Alfreda Haaland



Sporty damer
Klarer du å stå tidleg opp?

Dette har me aldri gjort før! Klokke 0700 - ja du las rett- 
då skjer det! Fredag den 13.desember på Lucia dagen skal 
me ha konsert i Torvastad kyrkje!

Scala med Håkon, Adele Sofie på fiolin, kantor Ivar med 
fleire vil holde ein 30 minuttars konsert før folk skal på jobb 
eller på skulen!

Etter minikonserten vil du kunne gi kollekt. Alle vil få 
med seg ein lussekatt og kaffikopp, eller varm saft som Sol-
frid og hennar bibelgruppe har laga kvelden før.

Ideen er henta frå May Ingunn sin tidlegare menighet!
Sonny skal tenne mange faklar og telys både ute og inne, 

mens me andre skal prøve å få snøen til å lande på Torvastad 
denne flotte morgonen!

Me håper at dette kan vera ein gode og flotte start på 
denne dagen og at desse 30 minuttane er noko me vil gjere 
om til ein tradisjon. Men det er avhengig av om du kjem 
eller ei!

14 Torvastadprester i glass og ramme

Portretter av tidligere prester i Torvastad er nå på 
plass i kirka. Samlingen finner du i våpenhuset når du 
går opp til orgelgalleriet. Bildene henger på veggen mot 
sør.

De to første prestene i bygda skal ha vært Vidar og 
Sigurd. I 1301 var de knyttet til steinkirken på Bø. I 
mange år var det to kirker i bygda.

I alt vet vi navna på 30 som har  vært sokneprester 
i Torvastad. Bildene viser de 14 siste som har tjeneste-
gjort fram til May Ingunn Vrålstad begynte i vår.

SUPERONSDAG

Onsdag 4. desember kl.1700 avsluttes superonsdag i 
kyrkja med gudsteneste.

Denne hausten har me hatt 6 superonsdagar og 
mange foreldre og born har vore der, både på middag 
og aktivitetar som me har tilbudt.

I haust har me til og med hatt karatekurs og fotokurs 
for 1,.7. trinn. På bildet ser vi noen av barna som var 
på fotokurs med Kjerkebla›s superfotograf Bodil Hagen.

Bollebakinga er svært populær og mange born har 
fått med seg ferske bollar heim.

5,-7. trinns elevar har laga middag desse onsdagane 
og mange har åte gode middag denne ettermiddagen.

Slutt på Grendahusgudstjenester
Menighetsrådet har vedtatt at ordningen med gudstjenester på Grendahuset skal avsluttes. Gudstjenestene startet opp i 1994 og 

det har vært en god ordning som har gjort «kirketerskelen» lavere for mange. Samtidig har situasjonen endret seg – det er ikke lenger 
så mange barnefamilier i området, det er ikke lenger søndagsskole i tilknytning til gudstjenestene og antallet som kommer har vært 
synkende. Det har også vært vanskelig å finne nye frivillige «avløsere» etter de som har gått ut av komiteen etter en årrekke, noe som 
har gjort at menighetens ansatte har måttet gå tyngre inn. Gudstjenestene på Grendahuset har medført betydelig ekstraarbeid pluss 
utgifter til leie av lokaler. Den nye kirkestua åpner nå for nye muligheter med søndagsskole og kirkekaffe hver søndag.

Kveldsprat
Første Kveldsprat i 2020 blir 21. januar, og da skal vi bli bedre kjent med Alie Hamberg og Goos ten Napel. Det begynner kl 19.30 

og det blir som alltid god kveldsmat og tid til prat. Sett også av datoene 18. februar og 17. mars.

Adele Sofie står tidleg opp. 
Klarer du det?

Hver onsdag klokka 20 til 21 møtes 
en gjeng damer for å trene i Torvastad 
Arena. De kaller seg SportY Torva-
staddamer og er tilsluttet Torvastad 
KFUK-M. Treningen er et lavterskel-
tilbud for damer som vil trene kondi-
sjon og styrke. De fleste damene er i 
alderen 30 til 50 år, men det har også 
vært med noen tenåringer og noen 
over 60.

Han som er ansvarlig for at en del 
av damene i bygda er nokså stive og 
støle i kroppen hver torsdag (for noen 
også fredag, lørdag...) er nestleder i 
idrettslaget, Helge Pedersen.  Det er 
god plass i Torvastad Arena, så opp-
fordringen fra Helge og damene er: 
Kom og bli med!

Helselaget har tilbud om 
trim for damer. Hver tirs-
dag møtes ca 30 damer på 
Helselagshuset for trim fra 
klokka 11 til 12. Alderen er 
fra unge pensjonister til da-
mer på nærmere 90 år! Og 
etter trimmen vanker det 
velfortjent kaffe og vafler.

Takk til det gamle menighetsrådet (og Liv)
De som gikk ut av menighetsrådet i 

høst fikk velfortjente blomster og takk for 
innsatsen i fire år. På bildet ser vi fra ven-
stre Svein  Øystein Lauknes, Anne Berit 
Thorsen, Nils Olav Stava og Jorunn Nil-
sen. Janne Grønningen var ikke tilstede da 
bildet ble tatt.

En ekstra stor takk går til Nils Olav 
Stava som gikk ut etter åtte år i menighets-
rådet, hvorav de siste fire som leder. Han 
har lagt ned utrolig mye tid og krefter i 
jobben, hatt stålkontroll på det meste og 
vært førstemann i dugnadsgjengen!

Også kona til Nils Olav, Liv Stava, fikk 

velfortjente blomster og takk for fantastisk 
cateringservice: Hun har sendt avgårde 
herlig rundstykker, kaker og andre godsa-
ker med Nils Olav til  hvert eneste menig-
hetsrådsmøte de siste fire årene!

Liv Stava og May 
Ingunn Vrålstad
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Torvastad idrettslag
Telefon 52839516
Hålandsveien 170
4260 TORVASTAD
Epost: til@torvastad.no
www.torvastad.no

1969
Redigert av Ingmar Areklett

BYGDAUTVALGET

Leder er Hans Petter Hjorth
Tlf: 40455286 
epost hphjorth@hotmail.com

Torvastad bygdautvalg 
avholder årsmøte torsdag 
16. januar kl 19.00 på 
klubbhuset til Torvastad 
idrettslag. 

Alle Torvastadbuer ønskes 
velkommen!
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Torvastad helselag
Den som ynskjer hjelp vender seg til 

Dorthea Hausken, telef. 39803.  En min-
ner om at kontingenten for 1970 blir kr. 
5,00.  

WANTED
Vi i Ungdomskorpset etterlyser jen-

ter og gutter som vil blåse lange marsjer 
sammen med oss.

Hva heter lærerne i år?
sto det i en overskrift. Oppregninga 

slutter med ”Alle har lærer-utdannelse”. 
Hauge: Skolest. Ingolv Hellebust, Kjel-

laug Areklett, Anne Helene Eriksen, Gun-
hild Verpe, Jan Karsten Grønstøl og An-
ders Normann.

Håland: Skolest. Bj. Espeset, Alfred Er-
vik, Gunnar Areklett, Vigdis Kolstø, Bjørn 
Steinar Eriksen, fru Normann og Anders 
Normann.

Feøy: Per Arne Skorpetveit. 

NY VRI I UNGDOMSARBEIDET
For våren 1970 vil lørdagsmøtene bli 

delt mellom Ungdomslaget, Unges Misjon 
og Ungdomsklubben. 

På søndag vil en prøve å arrangere en 
del ”Åpent hus”, også i tilknytning til ung-
domsgudstjenestene. 

En del ungdomsmøter vil bli lagt til 
hverdager, hvor en ønsker å samle unge ”i 
alle aldre”. 

På Bø Ungdomsskole vil det kristelige 
skolelaget ha et møte i måneden.  

Vits
Det var sjelden vitser i bladet, men en 

folkevognvits dukket opp på slutten av 
året:

- Per, har du hørt at folkevognene ikke 
har lykter på 1970-modellene?

- De er så små at de ikke har lov til å 
være ute etter at det er blitt mørkt…..

Kirkemøtet 1969
Skal kirken ble skilt fra staten? Det var 

et av de viktigste temaene som ble drøftet 
på det frivillige Kirkemøtet høsten 1969. 
Omlag 200 utsendinger fra alle bispedøm-
mer var samlet. Møtet hadde ingen myn-
dighet, men var en pådriver for det som 
skulle komme noen tiår seinere.

Den viktigste uttalelsen fra møtet var 
at det ”for tiden ikke er aktuelt å skille 
stat og kirke.” Men Stortinget ble bedt om 
snarlig å vedta reformer. En kirkelig kom-
misjon burde bli oppnevnt for å drøfte re-
former på lang sikt.  

En av deltakerne fra Stavanger bispe-
dømme var Ingmar Areklett. Han var med 
i seksjonen som behandlet kirkens orga-
nisasjon. I Kyrkjebladet avsluttet han et 
referat fra møtet med følgende: Vår kirke 
holder på å bli selvstendig. Dette må hil-
ses med glede. Hvordan utviklingen vil bli 
framover, kan ingen spå. Kirkemøtet 1969 
viste en positiv innstilling til å skape en mer 
levende og aktiv kirke. 

Innebandy
Innebandy har nå begynt med serien. Innebandy har i år 

med tre lag, Superlaget, Juniorlaget og Vennelaget.
Superlaget (tilrettelagt for barn med spesielle behov) har 

trening en gang i uka og satser på å være med på turnering i 
løpet av våren.

Juniorlaget (12-16-åringer) og Vennelaget (voksne) har 
vært med på Haugaland Open. Det var kjekt å få medieomtale 
i Haugesunds Avis.

I skrivende stund er vi i gang med å planlegge turnering, 
på hjemmebane, i Torvastad Arena. Vi håper på godt opp-
møte fra idrettsskolen vår.

VI HAR PLASS TIL FLERE PÅ LAGENE VÅRE! Her er 
det lav terskel og utstyr kan lånes. For mer info på om tre-
ningstider: Facebook: Torvastad IL Innebandy eller kontakt 
Trude Vidareid: mob 991 69 086.

Innebandy er fartsfylt! Innebandy er enkelt! Innebandy er 
gøy! Innebandy er idretten som passer for alle! 

Høstkveld i Bjørgene.

Den første tirsdagen i månedene fra oktober til mars trek-
ker folk fra hele Haugalandet mot Torvastad. De ønsker å 
delta på løpskarusellen som foregår i Bjørgene. Vi møter opp 
ved Torvastad skole og kultursenter. Folk kan velge mellom 
løype på 2,5 eller 5 km. Her har vi deltagere i alle aldre og i 
ulik form. Denne høsten satte vi deltakerrekord i november 
løpet med 157 til start. Etter løpet får alle saft, frukt og kjeks. 
Vi er stolte av dette løpet og alle lokale fra Torvastad som stil-
ler som funksjonærer og deltagere. Har du ikke fått med deg 
disse kveldene som deltager eller tilskuer har du muligheten 
igjen i desember. I desember løpet disker vi opp med med 
gløgg og pepperkaker til alle deltakerne.

Takk for gavene til basaren

Da var den årlige basaren til idrettslaget vel over-
stått. 1000 takk til alle som bidro med flotte gaver til 
basaren. Gavene gledet store og små

Årets trener for jenter

Nå har høstmørket inntatt oss, og fotballserien er over. 
Nå på tampen fikk Eli Reinertsen, som er trener for J13, den 
gjeve prisen som «Årets trener for jenter» i Rogaland. Gratu-
lerer så mye! Prisen er vel fortjent.

Småplukk fra 1997
*A-laget i fotball som rykket ned fra 3.divisjon i 1996, ble i 

juni 1997 kåret til Månedens lag i HA etter fire strake seire. Laget 
vant sin pulje i 4.divisjon og rykket opp, men tapte 1-5 og 1-9 for 
Ganddal i kampen om KM.

*TIL var den første klubben i Nord-Rogaland som fikk 8 lø-
pebaner. I 1997 var vi først ute med egen bane for sandvolleyball. 
Bare sanden kostet ca 10 000kr.

*Anne Margrethe Hausken ble klubbens første verdenscup-
deltager da hun debuterte  på seniorlandslaget i skiorientering i et 
verdenscup-renn i Sverige. På kortdistansen i NM senior ble det 
en 4.plass.

*15-årige Morten Alsaker som spilte på kretslaget i fotball si-
den han var 13 år, debuterte i 1997 på A-laget. Dessuten ble han –
som eneste  fra Nord-Rogaland- uttatt  som en av 34 til “landslags-
samling.”

*15-årige Jone Vikingstad ble beste lokale i Hovedløpet i ori-
entering (NM for yngre) med en sterk 6.plass i H 15. Søsteren, 
Anne Kari Vikingstad ,ble kretsmester i D 17-18 og deltok i   NM 
junior.

*TILs jentelag i fotball manglet to sentrale spillere i KM-fina-
len mot Bryne og tapte 1-8.Målscorer var Solfrid Andersen som 
scoret i alle lagets kamper i 1997, og som endte opp med 47 nett-
kjenninger!

*Haugaland Fotballtrenerforening kåret Øyvind Lindtner til 
årets lokale trener i 1997.Øyvind trente i en årrekke lag i vår ung-
domsavdeling foruten at han hadde tillitsvserv i Fotballkretsen.

*Ca 800 barn deltok i Minispretten på Håland dette året.

Nyttårstanker
Noen må våke i verdens natt, 
	 noen må tro i mørket,
noen må være de svakes bror, 
	 Gud, la din vilje skje på jord!
Hjelp oss å følge ditt bud!

Noen må bære en annens nød, 
noen må vise mildhet,

noen må kjempe for andres rett, 
Gud, la ditt rikes tegn bli sett!

Hjelp oss å følge ditt bud!

Herre, du våker i verdens natt, 
Herre, du bor i mørket.

Herre, du viser oss Kristi dag! 
	 Selv under livets tyngste slag
er vi hos deg, du vår Gud.

Det er ikke ofte vi husker når en 
salme ble sunget første gang. Men med 
denne salmen knytter det seg et minne 
og en spesiell dag.  

Dikteren hadde salmen ferdig i 
1975. I Torvastad og mange steder 
rundt i landet ble vi først kjent med den 
like før midnatt 31. desember for 40 år 
siden.

Siden Norges KFUK-KFUM skulle 
feire sitt 100-årsjubileum i 1980, ble det 
til midnattsmessene 1979 utarbeidet et 
opplegg hvor salmen ”Noen må våke i 
verdens natt” var tatt med.

Både denne salmen og salmedik-
teren var ukjent for de fleste. Men på 
1970-tallet skrev forfatteren mange 
salmer som er blitt folkekjære. ”Fylt av 
glede over livets under” er kanskje den 
mest kjente.

Salmedikteren heter Svein Ellings-
en. I år er han 90 år og er den som har 
skrevet flest av salmene i Salmeboka, 
hele 43. I tillegg har han oversatt 15.  

Da kronprinsesse Mette Marit skul-
le på bokturnè for noen år siden, ønsket 
hun at et arrangement var samtale med 
Ellingsen. Salmene hans hadde gjort 
inntrykk.

Han makter å formidle Guds om-
sorg og Guds nærhet. Om det er med 
rim eller ikke, så gir hver linje et viktig 
budskap om at Gud er med.

I år blir det ikke midnattsmesse i 
Torvastad. Men uansett kan du lese og 
gjerne synge den for deg selv.

Ingmar
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Torvastad Stein a.s
Gravmonumenter

 Vedlikehold på kirkegårder  
 Påføring av navn

Telefon 52 83 98 24 - Mobil 946 05210

Lorentz Storesund
& Sønner

Oljebunkers
Tlf. 52 83 98 83 - Storesund

4260 Torvastad

A n l e g g s g a rt n e r  o g  e n t r e p r e n ø r

OASEN - KOPERVIK- ÅKREHAMN - 

SKUDENESHAVN

Bø Vest, postboks 130 - 4299 
Avaldsnes

TORVASTAD
Tlf. 52 83 97 07

Begravelsesbyrå

Strandgt. 192 - Tlf. 52 72 33 52
Telefaks 52 71 58 95

Vi ordner alt ved begravelser og 
bisettelser i byen og distriktet

Norheim
Trappeverksted A.S.

Norheimstunet 63 - Tlf. 52 83 18 33

 

Alt innen VVS
Bademøbler m.m.

Telefon 52 84 59 50 - Telefax 52 84 59 51

www.multiserv.com

52 84 67 84 – 913 74 744
Graving – Betongarbeid – Naturstein

Advokat�rmaet 

Talmo, Kvamme, Lauvås, Lund 

Eriksen & Holstad DA
E I
N
EK

TA
LOKALBAN

K

Normisjon

TIL TJENESTE I  MER ENN 30 ÅR I  K ARMØY

Vi ordner al t  det  prakt iske!

Jostein Høyvik
Telefon 52 82 02 89

Malvin Ferkingstad
Mobil 971 21 611

Lars Haga
Telefon 52 82 82 88

Døgnvakt: Telefon 52 81 62 22

Karmøy
BEGRAVELSESBYRÅ

Tannlege 

Siv Storesund
Tlf.: 52 86 48 20

M A S K I N  &  T R A N S P O R T
Storasundsv. 119 - 4260 Torvastad
Tel.: 52 83 24 92 - Fax: 52 85 01 65

Mobil: 959 33 110

Anlegg - stykkgods - semitransport

k
jø

kken & inte

ri
ø
r

FR
IESTAD FRIESTAD KJØKKEN 

& INTERIØR AS
Postboks 123
4296 Åkrehamn
Tlf. 52 84 50 90

Fax 52 84 50 95
www.friestad.as

Bjørgeveien 59, 4260 Torvastad
Tlf. 95 99 69 09/ 95 74 74 74

Smørbrød, kaker og koldtbord
Leveres på døren!

Margrethes’ Catering 
4260 Torvastad

Margrete Munthe 
Tlf. 52 83 08 23 – 478 05 138

52 70 19 70

Tannlege

Anna Benedicte Pugerud

Tlf.: 52 01 08 65

Tannlege

Siv Storesund

Tlf.: 52 01 08 61

Jostein Høyvik    	L ars Haga	D ag Vister Hansen
 Tlf. 99 00 58 88     Tlf. 90 89 05 56	     Tlf. 40 44 89 10

TIL  TJENESTE I  MER ENN 35 ÅR I  K ARMØY
E-post: post@karmoybb.no – www.karmoybb.no

www.imibb.no - Epost. post@imibb.no

BRENDERUP1205S 
Levert m/brems 9.450,-

Kassemål: 204x116x35 cm
Totalvekt: 750 kg. Nyttelast: 610 kg

6.150,-

Hagia Haugesund A/S
Karmsundgaten 178, 
vis a vis stadion, tlf. 52 84 67 88

Hagia Karmøy A/S
Bønesveien 70,
Torvestad,tlf. 52 84 67 88
Åpningstider:
Mandag-fredag 08–16
Torsdag 8–18. Lørdag 9-14 HAUGESUNDKARMØY

Distriktets råeste  faghandel 
med eget serviceverksted!

Vi har utstyret for landskapspleie, hekk – og krattrydding:Distriktets største utvalg i HENGERE

17.190,-

19.490,-

Kan leveres med 
nedfellbare sidelemmer

FS40
Bensindrevet
gresstrimmer.

1.990,-

Knallpris!

FS460

Meget lettstartet 
med M-tronic. 
Svært sterk ryddesag 
for proffbruk.

FS240

Ideell for trimming av 
hagen og i landbruket til 
store grasfl ater, ugress 
og tynne stammer. 
Sirkelsagblad inkl. i 
prisen. meget lettstartet

4.990,- 6.990,-

Toro AD 48
Automatic 
gressklipper

6 hk motor
0-6,4 km/t
Stor oppsamler / 
bioplugg
48 cm klippebredde

4.290,-

2.990,-

PROFFMASKIN

PROFFHENGER

4.290,-

Ryddesag/
gresstrimmer

Inkl. 3 skjæreverk-
tøy, kan leveres i 
delbar utgave for 
bruk tilleggsutstyr.

Best i test

FS130

HSA 65 Hekksaks
før 3.990;
Inkl. batteri og lader
Pris uten batteri 1790; Før 2350;

Gresstrimmer FSA 65 
m/batteri og lader
Pris uten batteri og lader 1690,-
Kun priseksempler.

God pris på full pakke!

KAMPANJEPRISER! SPAR 1000,-

 Nå 2.990,-

 Nå 2.990,-

Knallpris!

Kraftfull trimmer for 
krevende oppgaver
Kan leveres meed 
krattkniv.
Ord. 3.690,-

FS87

9.450,-

Brenderup 3251 STB
Kassemål: 250 x 142 x 35 cm
Totalvekt: 1300 kg
Nyttelast: 1045 kg

HIPPE 21.12.750
Totalvekt: 750 kg
Nyttelast: 575 kg
Kassemål: 
208x147x32 cm

Vi leverer også skaphengere, hestehengere, 
biltraller, maskinhengere, tipphengere, båthengere, 

universalhengere og livdyrhengere. 
KONTAKT OSS FOR PRISER OG TILBUD!

998,-

3.490,-

MS 211 C-BE
Motorsag MED HARDMETALLKJEDE!
For deg som hater å fi le kjedet... 
Du kan sage 5 ganger
lengre før du må 
fi le kjedet!

Inkl. presenning 
og nesehjul 

HSE 52
Stille, effektiv elektrisk hekksaks. 
Mange praktiske fordeler, dobbeltslipt kniv, 
lave vibrasjoner og lav vekt. 
Fantastisk pris!

MB 248
Kompakt klipper
46 cm klippebredde
m/effektiv oppsamler
og Briggs & 
Stratton motor.

2.490,-

HIPPE 26.24.2000
Totalvekt: 2000 kg
Nyttelast: 1585 kg
Kassemål: 254x164x32 cm
    244x147x32 cm

NYE ÅPNINGSTIDER:
Mandag–onsdag 08–16
Torsdag –fredag 08–19. Lørdag 10–15

HIPPE 25.22.1550
Totalvekt: 1550 kg
Nyttelast: 1240 kg
Kassemål: 
244x147x32 cm

52 84 67 84 – 900 97 564

Gynekolog

Gunnvor Storesund

Tlf.: 52 72 44 40

 Tlf 52 83 09 28

Følg oss på Instagram
Følg oss på Facebook

smart
marine

Kalenderen - kirke og bedehus
24. november kl 11 Gudstjeneste M.I. Vrålstad. Søndagsskole. Takkoffer: Tor-
vastad menighet

1. søndag i advent, 01.12. kl.11.00. Søndagsskole
Vi markerer et nytt kirkeår! E.Andreassen. Takkoffer: Trosopplæringen

2. søndag i advent, 08.12. kl. 11.00
Besøk av Haugaland trekkspillklubb
M.I Vrålstad. Takkoffer: Torvastad KFUK-KFUM. Søndagsskole

3. søndag i advent, 15.12. kl. 11.00
«De syv lesninger». På denne gudstjenesten erstattes vanlige lesninger og pre-
ken med syv lesninger fra det Gamle Testamentet som alle peker fram mot Jesu 
fødsel. Ekstra sang- og musikkrefter deltar.
M.I.Vrålstad. Takkoffer: Torvastad menighet. Søndagsskole

Julaften Kl 14.30
Familiegudstjeneste. M.I. Vrålstad. Takkoffer: Kirkens Nødhjelp
Kl 16.00
Familiegudstjeneste M.I Vrålstad. Takkoffer: Kirkens Nødhjelp

1.Juledag kl 11
Høytidsgudstjeneste. M.I. Vrålstad. Takkoffer: Den indre sjømannsmisjon

2.Juledag Feøy kl 16
Juletrefest med andakt. M.I. Vrålstad. Takkoffer: NMS – Estland	

1.Nyttårsdag kl 11
Gudstjeneste. M.I.Vrålstad. Takkoffer: NMS – Estland.

5.januar	 kl 11:00 	Gudstjeneste. M.I. Vrålstad
12. januar	 kl 11:00 	Gudstjeneste. M.I. Vrålstad
19. januar	 kl 11:00 	Gudstjeneste. M.I. Vrålstad
26. januar	 kl 11:00 	Gudstjeneste. M.I. Vrålstad
2. februar	 kl 11:00 	Gudstjeneste. M.I. Vrålstad

2. søndag i advent får vi besøk av Haugaland 
trekkspillklubb som deltar med sang og mu-
sikk i gudstjenesten. Haugaland Trekkspill-
klubb ble stiftet i 1982, og består for tiden 
av 14 aktive og humørfylte trekkspillere, en 
bassist, to vokalister, og elektronisk rytme-
seksjon.En herlig gjeng damer og menn i 
alle aldre som koser seg med musikk i flott 
sosialt samvær, og spiller opp til de fleste 
anledninger og for de fleste ører!

 

i glede og sorg:

Døpte
Lotte Berle Grutle 18.august
Liam Aiden Kallevik (Vår Frelsers kirke) 25.august
Konrad Notland 25.august
Ben Lervåg 29.september
Noah Pedersen Grønning 29.september
Thomas Garvik Storesund 6.oktober
Sølve Travieso Joa (Karmel) 20.oktober
Edvin Emauel Bless Grønli 27.oktober
Thea Haugsgjerd Eriksen 27.oktober
Oletta Bolstad 27.oktober
Jens Iver Hausken Næsse 27.oktober
Mie Hårklau Danielsen 10.november

Vigde
Anita Iren Møller og Sigve Simonsen 31.august
Tine Hansen og Marcus Kallevik 14.september
Anna Kristin Haaland og Arild Strøm 12.oktober
Erle Hortense Veim og Ørjan Ohm 19.oktober

Døde
John Mathias Vikingstad gravlagt 20.august
Terje Røseler gravlagt 6.september
Martha Storesund gravlagt 10.september
Randi Maryann Toth gravlagt 27.september
Reidar Tvedten gravlagt 27.september
Bodil Grønnevik gravlagt 11.oktober
Sara Vinje Rogers gravlagt 23.oktober
May-Britt Johnsen gravlagt 25.oktober
Oddfrid Hetland gravlagt 25.oktober
Jan Magne Andersen gravlagt 1.november
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I Betlehem blir Fødselskirken besøkte 
året rundt. Like sør for Betlehem by lig-
ger hyrdemarkene som på hebraisk heter 
Beit Sahour. Her holdt gjetere til med sine 
sauer da Jesus ble født. Her er det bygd et 
kapell som kalles både  ”The Shepherds 
'Field Chapel” og englekapellet. Det er 
verdt et besøk. På toppen av kapellet er 

det en installasjon med en stjerne. Det er 
en spesiell opplevelse å se stjernen lyse 
når det er mørkt.

På veggene i kapellet er det malt ma-
lerier knyttet til Jesu fødsel, blant annet 
dette hvor englene kommer med bud til 
gjeterne.  

Foto: Ingmar Areklett


